
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: AJE FCM- Modicificaciones Padrones Electorales

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

 

ACTA

 

INCORPORACIONES Y MODIFICACIONES AL PADRÓN

 

En la Ciudad de Córdoba, a los 25 días del mes de abril de 2022, siendo las 15:30 hs, en la sede de la
Facultad de Ciencias Médicas, se reúne la Junta Electoral designados por la RD ad referéndum del HCD Nº
530/2022. a los fines de analizar las solicitudes de incorporación y modificaciones a los padrones de
estudiantes, docentes y egresados para las elecciones a realizarse entre los días 31 de mayo, 01 y 02 de
junio del corriente año. VISTO: las presentaciones efectuadas ante la Junta Electoral de esta Facultad;
CONSIDERANDO: que dichas presentaciones fueron realizadas dentro de los plazos establecidos por el
cronograma electoral 2022 y que cumplen los requisitos para integrar el padrón correspondiente; esta Junta
RESUELVE: solicitar a la Junta Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba realizar las
modificaciones  que se detallan a continuación:

ALTAS Y BAJAS

 

CLAUSTRO ESTUDIANTES  
 

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  
CLAUSTROFACULTAD CLAUSTROFACULTADCARRERA  

  QUIROGA, PABLO
SEBASTIÁN 28.091.899  Estudiante  FCM Tecnologia

Médica  

 Nodocente  Área
Central

LAMBERTI,
VALENTÍN OSCAR  43.189.561  Estudiante  FCM  Medicina  

GOMEZ, DAVID



  ALEJANDRO  23.330.472  Estudiante  FCM  Medicina  

 Estudiante  FCM-
Enfermería

AVACA, MIGUEL
ÁNGEL  31.058.198  Estudiante  FCM Tecnologia

Médica  

 

CLAUSTRO DOCENTES  
 

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  
CLAUSTROFACULTAD CLAUSTROESTAMENTOFACULTAD 

 Nodocente  FCM-HNC
PRIETO,
FEDERICO
VICENTE 

 25.946.653  Docente  Auxiliares  FCM-
Medicina  

 Docente  Fac.
Psicología

CHAVEZ,
LORENA PAOLA  30.327.623  Docente  Adjunto  FCM-

Medicina  

 Docente-
Auxiliares

 FCM-
Nutrición

REARTES,
GABRIELA
ANGELINA 

 24.682.234  Docente Titulares  FCM-
Nutrición  

 

CLAUSTRO EGRESADOS  
 

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  
CLAUSTROFACULTAD CLAUSTROFACULTADCARRERA 

   LOHAIZA,
AGUSTÍN  36.305.742  Egresado  FCM  Medicina  

  RUIZ, SUSANA
GRACIELA  11.194.252  Egresada  FCM  Medicina  

  GRANADO, JOSÉ
MARÍA  06.441.468  Egresado  FCM  Medicina  

  CIRES, TERESITA  29.694.837  Egresado  FCM  Nutrición  

  SANCHEZ,
ROBERTO JOSÉ 08.650.263  Egresado  FCM  Medicina  

 

CORRECIONES
 
 

APELLIDO Y NOMBRE DOC DE
IDENTIDAD DATO A MODIFICAR  

DAGATTI, NAHUEL
GUILLERMO  35.055.233 apellido  

BONGIOVANNI, STEFANO  40.319.715  DNI  

 

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes en el lugar y
hora indicados supra.----------




	numero_documento: AJE-2022-21-E-UNC-JE#FCM
	fecha: Martes 26 de Abril de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-04-26T09:36:55-0300
	GDE UNC


	usuario_0: María Soledad Marquez
	cargo_0: Administrativa
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-26T09:54:48-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Maria Cuneo
	cargo_1: Abogado
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-26T09:58:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_2: Profesor Asociado
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-26T09:58:51-0300
	GDE UNC




